

Ängstorpsbladet

September 2023

Takbytet i föreningen

Arbetet med att byta tak är i fullgång och de första taken är redan klara. På vår hemsida uppdaterar vi löpande om bygget under fliken "Projekt" och sedan undersidan "Takbyte". Här hittar ni bl.a. kontaktuppgifter till Vesivek, tidsplan och ritningar för byggställningar.

Bastun är bokad fram till kl.18:00 vardagar för att de som arbetar med takbygget ska ha tillgång till toalett medan de arbetar.

Lekparken i anslutning till Torpet kommer att spärras av under v.40 - 44 (2 okt - 5 nov) och får ej nyttjas under denna period.

Solcellsanläggning

I samband med takbytet kommer solceller att installeras på fastigheter på Tellusvägen. Elen som vår solcellsanläggning producerar går till alla i föreningen vilket gör att vi inte kommer att behöva köpa in lika mycket el som tidigare. I takt med att solceller installeras på taken kopplas de upp mot vårt nät och kan börja producera el.

Grävarbete i slutet av september

För att solcellernas el ska kunna samlas upp och nyttjas av oss behöver vi montera växelriktare på gaveln på några fastigheter. Solcellerna koppas till en central plats genom att dra en så kort kabel som möjligt till närmaste markskåp. Detta kommer kräva en del grävarbete i slutet av september. Berörda fastigheter har fått separat information om detta i sina brevlådor. En karta som visar var grävningarna görs finns även på vår hemsida (Projekt > Takbyte > Ritningar) att se.

Grävarbetet i asfalten kommer att vara kortvarigt så att det ska orsaka så lite störningar eller hinder för de boende som möjligt.

Ängstorpsdagen 21 oktober

Lördag den 21 oktober är det dags för höstens Ängstorpsdag. Vi träffas som vanligt utanför Torpet kl. 10:00 där listor på aktuella sysslor finns. Korv, saft, kaffe och kakor serveras från kl. 12:00. Vi ser gärna att folk är kvar och hjälper till fram till ca kl. 15:00 eller tills uppgifterna är klara för de som har möjlighet till det.

I samband med höstens Ängstorpsdag planerar vi att visa upp våra skyddsrum för de som är intresserade.

Förberedelser för cykelrensning

I samband med höstens Ängstorpsdag kommer vi att förbereda för en rensning av cykelförråden i vår. Det innebär att vi kommer att sätta färgband på samtliga cyklar i förråden den 21 oktober. Boende som vill ha kvar sina cyklar tar bort dessa band innan vårens Ängstorpsdag. De cyklar som har kvar färgband på vårens städdag kommer att flyttas till ett förvaringsutrymme där de kommer att stå i några månader innan de forslas bort. Mer information om själva rensningen kommer närmare vårens städdag.

Parkeringsplatser för hemtjänst

Vi har gjort iordning två parkeringsplatser för hemtjänst, en på Turevägen och en på Tellusvägen. Den vid Turevägen är på kortsidan av garagebyggnaden i mitten och den på Tellusvägen är på rampen på parkeringshuset. Det är uppsatt skyltar på väggarna vid dessa platser för att markera dem.

Ängstorp firar 40 år

Då vår förening fyllde 40 år under pandemin hade vi inte möjlighet att fira då så vi väljer att göra det nu istället. I september skickades inbjudan ut till boende i föreningen så att de som vill närvara kunde anmäla sig till festen som äger rum den 30 september. Festen kommer att pågå mellan kl. 16:00 – 23:00.

Justering av termostater inför vintern

Till hösten kommer justering av termostater göras inför vintern. Vi kommer även att byta gavelventiler på våra fastigheter i samband med detta. Vi återkommer med mer information när det närmar sig.

Nyinflyttade

Vi välkomnar Ylva Johansson som nu i september flyttar in på Turevägen 32 B.

Vid akuta problem som till exempel vattenläcka, stopp i avlopp eller strömlöshet ring HSB journummer 08-695 00 00

Felanmälan görs till HSB: ring 010-442 11 00 eller anmäl via <https://felanmalan.hsb.se/>

Fastighetskötare: Kim Nygren. Kontaktas via HSB felanmälan eller via Växeln: 010-442 10 00

För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 11 00 eller service.stockholm@hsb.se

Förslag/frågor till styrelsen: Mailas till angstorpbrf@gmail.com eller läggs i brevlådan som finns i Torpet